DEGUSTATION AU VERRE

Prix - Price /Verre - Glass / 12 cl

CHAMPAGNE CUVEE BRUT

Perrier-Jouét Grand Brut
30

CHAMPAGNE CUVEE BRUT ROSE

Louis Roederer millésimé
38

CHAMPAGNE BLANC DE BLANCS

Ruinart, Blanc de Blancs
40

CHAMPAGNE CUVEE PRESTIGE

Krug Grande Cuvée
65

VINS BLANCS
2018 Condrieu, « Chanson », Montez

Vallée du Rhone - Viognier
24

2017 Pouilly-Fumeé, « Baron de L», Ladoucette

Val de Loire - Sauvignon blanc
30

2018 Chateau de Meursault « Clos des Grands Charrons »

Bourgogne - Chardonnay
34

VINS ROUGES
2012 Medoc, Chateau Sociando-Mallet

Bordeaux - Cabernet franc, Cabernet Sauvignon, Merlot
25

2018 Cote-Rotie, Domaine Stéphane Ogier

Vallée du Rhone - Syrah
28

2011 Gevrey-Chambertin, Claude Dugat

Bourgogne - Pinot Noir
35

2008 Pessac-Léognan, Chateau Haut-Brion - By Coravin
240

VINS ROSES
2020 Cotes de Provence « Whispering Angel », Chateau d’Esclans

Provence - Grenache, Cinsault, Syrah
24

2020 Cotes de Provence, « Cuvée 281 », Chateau Minuty

Provence - Grenache, Cinsault, Syrah
30

VINS BLANCS MOELLEUX - 8cl

2019 Muscat de Beaumes de Venise, Domaine des Bernardins

Vallée du Rhone - Muscat a petits grains
18

1994 Sauternes, Chateau d’Yquem - By Coravin
190



COCKTAILS

COCKTAILS CLASSIQUES
33

Demandez a votre barman tous classiques ou créations de cocktails

Order with your barman any classics or cocktail creations
Mojito, Cosmopolitan, Martini, Margarita

VIRGIN COCKTAILS
22

PRINCESS KATHRINE

Jus de cranberry, jus de pomme, jus de citron,
pelure de concombre, menthe fraiche

Cranberry juice, apple juice, lemon juice, cucumber; fresh mint

BANANA SMOOTHIE

Lait, yaourt nature, miel, banane, noix de muscade

Milk, plain yoghurt, honey, banana, nutmeg

CHANTACO

Jus d’orange, jus de pamplemousse, jus de citron, sirop de fraise

Orange juice, grapefruit juice, lemon juice, strawberry juice

MINTER ALE

Jus de pomme, Ginger Ale, sirop de vanille maison,
feuille de menthe fraiche

Apple juice, Ginger Ale, house vanilla syrup, fresh mint



COCKTAILS

SIGNATURES HOTEL DU CAP-EDEN-ROC
37

BELLINT

Champagne, liqueur de péche, purée de péche.
Le Bellini a été créé par Giuseppe Cipriani
dans le célebre Harry’s Bar de Venise.

Ce cocktail a été concu en 1948 et doit son nom
au peintre Vénitien Giovanni Bellini.

Champagne, Peachtree liqueur and peach juice.
The Bellini was created by Giuseppe Cipriani
in the famous Harry’s Bar in Venice.
This cocktail was designed in 1948 and named in honor of
the painter Giovanni Bellini.

EDEN-ROC SPLASH

Marasquin, framboises fraiches, sirop de framboise,
citron vert et pamplemousse, Champagne rosé

Marasquin, fresh raspberries, raspberry syrup,
lime and grapefruit, Champagne rosé

COCKTAILS CREATIONS
33

NEWTON

Cognac Hennessy VSOP, jus de pomme,
sirop de pomme, jus de citron vert

Hennessy VSOP Cognac, apple juice, apple syrup, lime juice

GOLDEN

Calvados Busnel, Drambuie, Cointreau,
jus de citron vert, sucre de canne

Calvados Busnel, Drambuie, Cointreau, lime juice, cane sugar

KINGSTON NEGRONI

Rhum Appleton Estate, Campari, Porto 20 ans d’age,
Antica Formula, bitter cerise vanilla

Appleton Estate rum, Campari, 20 years old Port,
Antica Formula, cherry vanilla bitter

EDEN SOUR

Knob Creek, jus de citron, liqueur de cacao, sirop de vanille

Knob Creek, lemon juice, cacao liqueur; vanilla syrup

JACKYTO

Whisky Jack Daniels, sucre de canne vanillé,
menthe, jus de citron vert, Ginger Ale

Whisky Jack Daniel’s, vanilla cane sugar,
mint, lime juice, Ginger Ale

CUP OF THE CAP

Gin Hendrick’s, liqueur de grenade, jus de citron,
sirop de vanille, menthe fraiche, fraises fraiches,
concombre frais, eau gazeuse
Gin Hendrick’s, pomegranate liqueur, lemon juice,
vanilla syrup, fresh mint, fresh strawberries,
fresh cucumber; soda water



CHAMPAGNES

Prix - Price / Bouteille - Bottle / 75 cl

ALFRED GRATIEN

Rosé, S.A. 165
LAURENT PERRIER

Brut, S.A. Demi 85
Rosé, S.A. 255
Rosé, S.A. Magnum 520
Grand Siecle, S.A. 340
LOUIS ROEDERER

Brut Millésimé - 2013 190
Cristal - 2013 520
Cristal - 2009 Magnum 1150
Cristal Rosé - 2009 1100
TAITTINGER

Comtes de Champagne - 2007 355
Comtes de Champagne Rosé - 2007 505
RUINART

Blanc de Blancs, S.A. 220
Rosé, S.A. 230
Dom Ruinart Blanc de Blancs - 2006 680

VEUVE CLICQUOT

Brut, S.A. 150
Brut Vintage - 2012 180
La Grande Dame - 2004 445
MOET & CHANDON

Brut Impérial, S.A. 150
Brut Impérial, S.A. Magnum 300
Brut Impérial Rosé, S.A. 170
DOM PERIGNON

Vintage - 2010 520
Vintage - 2009 Magnum 1200
Vintage Rosé - 2005 1200
KRUG

Grande Cuvée, S.A. 515
Grande Cuvée, S.A. Demi 260

Vintage - 2002 760



SNACKING

POUR ACCOMPAGNER

Dégustation de jambon Ibérique Bellota, pan con tomate

Selection of Iberian Bellota ham, pan con tomate
58

Dégustation de lomo et chorizo 100% Bellota

Selection of 100% Bellota lomo and chorizo
48

Dégustation de fromages affinés de Monsieur Mons

Selection of aged cheeses by Mr. Mons
32

Crudités fraicheur de Provence

Raw vegetables from our local market
32

Canapés au caviar de Sologne (4 pcs)

Caviar from Sologne canapés (4 pcs)
96

Canapés au saumon fumé ‘maison’ (4 pcs)

Home made smoked salmon canapés (4 pcs)
26

Canapés de foie gras (4 pcs)

Duck foie gras canapés (4 pcs)
26

Notre sélection de tartes et entremets, fabrication ‘maison’

Our selection of home made tarts and desserts
28

Pots de glaces ‘maison’

Home made ice creams
22

Vanille caramel, nappage caramel, noix de pécan

Vanilla caramel, caramel topping, pecan nuts

Vanille, chocolat, éclats de cookies

Vanilla, chocolate, cookie slivers

Vanille, fraise, éclats de biscuits sablés

Vanilla, strawberry, shortbread biscuit slivers



FAUX MINERALES

EAUX PLATES - PLAIN WATERS

Evian Prestige 33cl 8
Evian Prestige, Acqua Panna 75cl 13
Voss Still 37.5¢cl 9
Voss Still 80 cl 14

EAUX PETILLANTES - SPARKLING WATERS

Badoit Prestige, Perrier 33cl 8
Badoit Prestige, Perrier 75 cl 13
Chateldon, San Pellegrino 75 cl 13
Voss Sparkling 37.5¢cl 9
Voss Sparkling 80 cl 14

SODAS

Coca-Cola 33cl 12
Coca-Cola sans sucres 33 cl 12
Coca-Cola Cherry 33cl 12
Schweppes Indian Tonic, Ginger Ale 25cl 12
Schweppes Tonic Ginger Cardamon 25cl 12
Schweppes Matcha 25cl 12
Schweppes Agrumes 25cl 12
Tonic Pink pepper 25¢cl 12
Tonic Hibiscus 25cl 12
Orangina 25cl 12
Sprite, Seven Up 25¢l 12
Nestea 25cl 12
Oasis Tropical 25cl 12
Limonade 25cl 12
Bitter Venezzio 20cl 12
Red Bull, Red Bull light 20cl 14

Ginger Beer 20cl 14



BIERES

Hoegaarden

Leffe

Heineken

Corona

Carlsberg

Guinness

Kronenbourg “1664”
Kronenbourg sans alcool
Biere BO6 made in Antibes

33 cl
33 cl
33 cl
33 cl
33 cl
33 cl
33 cl
25 cl
33 cl

APERITIFS

Aperol

Ricard, Pernod

Noilly Prat, Carpano Antica Formula
Martini Bianco, Martini Rosso

Lillet Blanc

Campari

Suze

PORTOS / SHERRY

Sherry Tio Pepe
Taylors, Select
Ramos Pinto 2008
Taylors 20 ans d’age

4cl
4cl
4 cl
4cl
4cl
4cl
4cl

6 cl
6 cl
6 cl
6 cl

14
14
14
14
14
14
14
12
14

24
24
24
24
24
24
24

25
25
36
29



SPIRITUEUX

GINS

Gordon’s 4 cl 23
Sloe Gin 4cl 23
Bols Genever 4cl 29
Distillerie de Monaco 4cl 30
Bombay Sapphire 4cl 25
Star of Bombay 4cl 29
Tanqueray 4cl 23
Tanqueray Ten 4cl 29
Hendricks 4cl 31
Monkey 47 4cl 32

WHISKYS IRLANDAIS

Jameson 4 cl 23
Bushmills Black Bush 4cl 23
AMERICAIN

Four Roses bourbon 4cl 23
Jack Daniel’s sour mash 4cl 23
Maker’s Mark bourbon 4cl 28
Bulleit rye 4cl 29
Knob Creek, bourbon 9 ans 4 cl 33
CANADIEN

Canadian Club 4cl 23
JAPONAIS

Yamasaki 18 ans 4cl 79
FRANCAIS

Michel Couvreur, Blossoming Auld Sherried 4cl 69
BLENDS

J&B 4cl 23
Johnnie Walker, Red Label 4 cl 23
Johnnie Walker, Black Label 4 cl 29
Johnnie Walker, Gold Label 4cl 39
Johnnie Walker, Blue Label 4 cl 79
Dewar’s 12 ans 4cl 29
Chivas 12 ans 4cl 29
Chivas Regal 18 ans 4cl 39
Chivas Royal Salute 21 ans 4cl 69
Chivas 25 ans 4cl 120

Chivas Royal Salute 38 ans 4 cl 195



MALTS D’ECOSSE

ILE DE SKYE

Talisker 10 ans

ILE D'ISLAY
Laphroaig, Quarter Cask

Lagavulin 16 ans

HIGHLANDS

Macallan Amber
Macallan Fine Oak 12 ans

Glenmorangie 18 ans

SPEYSIDE’S

Monkey Shoulder
Glenfiddich 12 ans
Glenfiddich 15 ans
Glenlivet Founder Reserve
Glenlivet 18 ans

Glenlivet 21 ans

Glenlivet 25 ans

Aberlour 12 ans

Balvenie, Cuban Selection 14 ans

TEQUILAS

Don Julio, Blanco
Patron, Silver

Patron, XO café
Patron, Anejo

Don Julio, Anejo 1942
Clase Azul Plata

Clase Azul Reposado

VODKAS

Stolichnaya
Skyy

Ketel One
Moskovskaya
Elyx

Belvédere
Greygoose
Stolichnaya Elit
Chopin Red
Beluga Noble
Chopin Potatoe
Beluga Gold

MEZCAL

Clase Azul Mezcal

4cl

4cl
4 cl

4cl
4 cl
4 cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4 cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4cl

29

29
39

37
39
49

25
29
39
29
39
69
99
29
49

33
33
25
39
65
33
49

23
23
25
23
33
29
29
33
29
39
39
70

69



RHUMS

Bacardi Superior

Havana Club 3 ans

Havana Club 7 ans

Trois Rivieres, Agricole
Mount Gay “Eclipse”
Appleton Estate 12 ans d’age
Diplomatico, Reserva Exclusiva
Pyrat, XO Reserve

Zacapa 23 ans d’age

Mount Gay, 1703

Union

Havana Club Maximo

COGNACS

Hennessy “Fine de Cognac”
Remy Martin - V.S.O.P,
Martell - VS.O.P.
Delamain - X.O.
Ragnaud - X.O.

Hine Antique - X.O.
Martell “Cordon Bleu”
Remy Martin - X.O.
Hennessy - X.O.

Martell “Cohiba”
Hennessy “Paradis”
Remy Martin “Louis XIII”
Remy Martin “Louis XIII”
Remy Martin “Louis XIII”
Remy Martin “Louis XIII”
Hennessy “Richard”
Hennessy “Ellipse”

4cl
4 cl
4cl
4 cl
4cl
4 cl
4cl
4 cl
4cl
4 cl
4cl
4 cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4 cl
4cl
4 cl
4cl
4 cl
4cl
1cl
2cl
3¢l
4cl
2cl
2cl

ARMAGNACS & BAS ARMAGNACS

De Montal 1960
Laberdolive 1976

Veuve J. Goudoulin 1914
Chateau de Laubade 1914
La Fontaine de Coincy 1982
La Fontaine de Coincy 1973
La Fontaine de Coincy 1968
La Fontaine de Coincy 1914

4cl
4cl
2cl
2cl
4cl
4cl
4 cl
2cl

23
23
29
23
23
29
33
33
39
69
99
380

33
39
39
49
49
59
59
69
69
99
195
190
380
570
760
340
980

39
69
385
325
99
99
110
555



CALVADOS DU PAYS D’AUGE

Roger Groult “Age I'Or”
Roger Groult “Doyen d’Age”

EAUX DE VIE DE FRUITS

Framboise - Maison Trimbach - Alsace

Kirsch - Maison Trimbach - Alsace

Mirabelle - Maison Trimbach - Alsace

Vieille Prune de Souillac - Louis Roque Périgord
Williamine - Maison Morand - Valais Suisse

Poire William - Etienne Brana - Sud Ouest

4cl
4cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

EAUX DE VIE DE MARC & GRAPPA

Marc d’Alsace Gewurztraminer
Maison Trimbach

Marc d’Alsace Gewurztraminer
Vendanges Tardives 1990

Marc de Bourgogne “Clos des Mouches”
Joseph Drouhin

Marc de Bourgogne
Domaine de la Romanée Conti 1990

Marc de Bandol - Chateau de Pibarnon 1990
Grappa di Sassicaia

Grappa Po

Grappa Sarpa

Grappa Oro

LIQUEURS

Averna

Amaretto
Bénedictine
Cointreau

Get 27

Get 31

Mandarine Napoléon
Fernet Branca
Manzana

Limoncello
Jagermeister
Sambuca

Grand Marnier “Cordon Rouge”
Ramazzotti
Chartreuse Jaune
Bailey’s

Drambuie
Chartreuse Verte

Grand Marnier “Cuvée du Centenaire”

Grand Marnier “Cuvée du Cent Cinquantenaire”

4cl

4cl

4 cl

4cl

4 cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4cl
4cl
4 cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

39
49

29
25
29
29
33
33

25

29

25

69

35
49
37
33
41

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
29
45
69



JUS DE FRUITS

Prix - Price /Verre - Glass / 33 cl

Alain Milliat 12

Carotte, pomme, abricot, banane, tomate, framboise,
poire, passion, mangue, ananas, péche de vigne

Carrot, apple, apricot, banana, tomato, raspberry,
pear; passion fruit, mango, pineapple, vine peach

CAFES, THES, INFUSIONS

Ristretto, Expresso 9
Café décaféineé 9
Decaffeinated coffee

Chocolat Chaud 10
Hot chocolate

Café Glacé 10
Iced coffee

Lait chaud 9
Hot milk

Latte macchiato 12
Infusions : 12

Rooibos Vanille Bourbon Bio, Verveine, Camomille

Thé a votre demande 12
Tea to your liking :

Thé noir

Black Tea : Big Ben Breakfast Bio, Saint-James O.R Ceylan,

Darjeeling Margaret’s Hope, Blue of London Earl Grey,

Thé du Tigre Lapsang Souchong

Thé vert

Green Tea : Long Jing, Sencha Yama Bio, Grand Jasmin Impérial Bio,
Thé vert a la menthe Bio, Vive le thé | Bio

Prix nets en Euros, taxes et service compris
Net prices in Euros, taxes and service included



